

## Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Cambridge Audio MINX MIN22 Kolumna  
Głośnikowa Podstawkowa Czarna**

Cena **739,00 zł**

Producent **Cambridge Audio**

## OPIS PRODUKTU

### Małe głośniki, duży dźwięk

MINX MIN22, przekracza oczekiwania. MINX MIN22 dodaje dedykowany przetwornik niskiej częstotliwości w porównaniu z mniejszym Min 12. Został zaprojektowany do współpracy z różnymi głośnikami Minx, w tym jednym z naszych subwooferów, aby uzyskać pełny dźwięk.

Równie dobrze sprawdzi się w gabinecie, jadalni, jak i jako kluczowy element zestawu kina domowego.

### Technologia głośników BMR

W odróżnieniu od tradycyjnych głośników tłokowych lub płaskich, przetworniki Balanced Mode Radiator (BMR) łączą w sobie pionową i poziomą dyspersję, wykorzystując poziome tryby wibracji. W porównaniu do konwencjonalnych przetworników, przetworniki BMR zapewniają najwyższą dokładność, oferując niezwykle szczegóły przy niskich i wysokich poziomach głośności. Oznacza to, że BMR mogą zapewnić znacznie szerszą scenę dźwiękową, idealną, gdy liczy się rozmiar i elastyczność rozmieszczenia.

### Dźwięk na miejscu

Kompaktowe głośniki Minx Min 22 oferują rozproszenie dźwięku w zakresie 180°, dzięki czemu można je łatwo ustawić i brzmiać świetnie w każdym miejscu – ponieważ nie ma idealnego miejsca. Można je umieścić pionowo lub poziomo na opcjonalnym stojaku stołowym. Przetworniki BMR czwartej generacji zapewniają zwiększoną wydajność, dzięki czemu doskonale integrują się z subwooferem Minx, zapewniając dźwięk wypełniający pomieszczenie.

### Stworzone, by zadowolić

Kompaktowe głośniki Minx Min 22 są zamknięte w lakierowanych na wysoki połysk obudowach ABS, a specjalne przetworniki BMR zamontowane na egzoszkielecie z odlewanego ciśnieniowo aluminium zapewniają solidność. Zostały zaprojektowane tak, aby skupiać dźwięk i wypychać muzykę do pomieszczenia.

### Wybór wykończenia

Subtelny design gwarantuje, że niezależnie od stylu Twojego wnętrza, Minx Min 22 będzie zawsze w domu. Te kompaktowe głośniki, wykończone w kolorze czarnym lub białym o wysokim połysku, są

pięknie subtelne i dyskretne. Wybierz kolor czarny, aby ukryć je w cieniu i na półkach z książkami, lub biały, aby uzupełnić nowoczesny, minimalistyczny salon.

Dobrze połączone

Minx Min 22 mają odpowiednie złącza kabli głośnikowych (zaciski mocujące) i są wyposażone w wtyczki bananowe umożliwiające szybki montaż. Wpuszczane złącze śrubowe pasuje do dostarczonego płaskiego wspornika ściennego lub dowolnego z naszych dedykowanych akcesoriów. Smukłe stojaki podłogowe idealnie nadają się do systemów surround, natomiast stojak stołowy umożliwia montaż Min 22 w poziomie – idealny dla centralnego głośnika dialogowego.

Kluczowe cechy

Dźwięk, który przeciwstawia się swoim rozmiarom Ogromny dźwięk z małego głośnika, szerokie pasmo przenoszenia i precyzyjna dokładność.

Szersze rozproszenie dźwięku Bez względu na to, gdzie je umieścisz lub gdzie jesteś w pokoju, Minx brzmi świetnie dzięki innowacyjnym przetwornikom Balanced Mode Radiator (BMR).

Dodatkowy dedykowany sterownik Dodatkowy przetwornik głośnika zapewnia lepszą obsługę basów i szersze pasmo przenoszenia.

Niesamowita wszechstronność opcjonalny uchwyt ścienny, stojaki podłogowe lub stojaki na biurko zapewniają pełną kontrolę nad rozmieszczeniem, zapewniając lepsze domowe wrażenia dźwiękowe lub kinowe.

Subtelny design i najwyższej jakości wykończenie Dostępne w kolorze czarnym i błyszczącym białym.